2026 年 1 月吉日

ご入居検討の皆様へ

福岡県福岡市東区香椎照葉 5 丁目 1 番 15 号
サンカルナ香椎照葉
支配人 高口 尚輝

入居契約方式一部変更のお知らせ

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「サンカルナ香椎照葉」におきまして、入居契約方式の一部

変更を下記のとおり実施いたします。

敬具

記

１．入居契約方式の一部変更

 （変更前）①全額前払い方式（特別プラン）→2026 年 3 月で終了します

      ②前払い方式（一時金・月額払い併用）

      ③月払い方式（一時金なし・全額月額払い）

 （変更後）①前払い方式（一時金・月額払い併用）

      ②月払い方式（一時金なし・全額月額払い）

２．変更日 2026 年 4 月 1 日より

以上

【入居契約方式変更に関するお問い合わせ】

サンカルナ香椎照葉  担当 坪水・柳田・德永

TEL：0120-428-105